
 

 

平成 22 年 8 月 27 日 

各 位 

大和証券株式会社 

【円高緊急企画！】 

ダイワ３６５ＦＸ （くりっく 365） 『取引手数料 “0 円”キャンペーン』実施について 

 

大和証券株式会社（以下、当社）は、昨今の円高に対する緊急企画として、平成 22 年 9 月 1 日（水）より、新

たに「ダイワ３６５ＦＸ（くりっく 365）」口座を開設されたお客さま全員を対象に、『取引手数料 “0 円”キャンペー

ン』を実施いたします。 

本キャンペーンでは、平成 22 年 8 月 27 日（金）から平成 22 年 9 月 29 日（水）までに新たに「ダイワ３６５ＦＸ」

口座を開設されたお客さまを対象に、9 月中にお取引される累計取引枚数が 100 枚（取引単位）に到達した翌

取引日まで、取引手数料を「0 円」といたします。 

また、100 枚に到達した翌々取引日以降も、「ダイワ３６５ＦＸ」の口座開設月の翌月末日まで、「はじめて割引」

（業界最低水準（※1）の取引手数料１枚あたり 25 円（税込））が適用されます。 

当社は、引続きお客さまの利便性を追求していくとともに、お客さまに最高水準の投資環境を提供すべく鋭意

努めてまいります。 

本キャンペーンの詳細は、下記のとおりです。 

 

（※1）「くりっく３６５」参加業者の手数料体系で比較（キャンペーン等一時的な割引手数料含む。平成 22 年 8 月 27 日現在。当社調べ。） 

 

記 

 

ダイワ３６５ＦＸ （くりっく 365） 『取引手数料 “0 円”キャンペーン』 

（１）キャンペーン期間 

平成 22 年 9 月 1日（水）から平成 22 年 9 月 30 日（木）取引終了時刻まで 

 

（２）対象となるお客さま 

平成 22 年 8 月 27 日（金）から平成 22 年 9 月 29 日（水）までに新たに「ダイワ３６５ＦＸ」口座を

開設されたお客さま 

 

（３）キャンペーン内容 

キャンペーン期間中の累計取引枚数が 100 枚（取引単位）に到達した翌取引日まで、取引手数料を「0 円」と

いたします。 

  ※100 枚到達の翌々取引日以降、「ダイワ３６５ＦＸ」の口座開設月の翌月末日まで、「はじめて割引」（業界最

低水準の取引手数料１枚あたり 25 円（税込））が適用されます。 

 

 



○ 8/27～8/31 に「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設されたお客さま 

 9 月 10 月～12 月 

100 枚到達の 

翌取引日まで 
翌々取引日以降 

適用手数料 

（税込） 0 円 

（ “0 円”キャンペーン適用） 

25 円 

（はじめて割引適用） 

52 円 

（みんな割引適用） 

 

○ 9/1～9/29 に「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設されたお客さま 

 9 月 10 月 11 月～12 月 

100 枚到達の 

翌取引日まで 
翌々取引日以降 

適用手数料 

（税込） 0 円 

（ “0 円”キャンペーン適用） 

25 円 

（はじめて割引適用） 

25 円 

（はじめて割引適用） 

52 円 

（みんな割引適用） 

 

 

◆ 『はじめて割引』 『みんな割引』概要 

 『はじめて割引』 『みんな割引』 

キャンペーン期間 
平成 22 年 8 月 2 日（月）～ 

平成 22 年 9 月 30 日（木） 

平成 22 年 8 月 2 日（月）～ 

平成 22 年 12 月 31 日（金） 

対象となるお客さま 

平成 22 年 8 月 2 日（月）から平成 22 年 9

月 30 日（木）の間に、新たに「ダイワ３６５Ｆ

Ｘ」口座を開設されたお客さま 

『はじめて割引』の対象とならないお客さま 

対象となるお取引 全 23 通貨ペア 全 23 通貨ペア 

キャンペーン手数料 

（1 枚あたり、片道・税込） 
25 円 52 円 

キャンペーン手数料 

適用期間 

「ダイワ３６５FX」口座開設月の翌月最終取

引日の取引終了時刻まで 

平成 22 年 12 月 31 日（金）の取引終了時刻

まで 

 

◎『取引手数料 “0 円”キャンペーン』に関するご留意事項 

 平成 22 年 9 月 29 日（水）に「ダイワ３６５ＦＸ」口座を開設完了するには、「ダイワ３６５ＦＸ」口座の開設手

続きを平成 22 年 9 月 29 日（水）19：50 までに行っていただく必要があります。なお、法人のお客さまおよ

び一部の個人のお客さまは、「ダイワ３６５ＦＸ」口座の開設完了日が、原則、口座開設のお手続き完了日

の翌営業日となりますので、「ダイワ３６５ＦＸ」口座の開設手続きを平成 22 年 9 月 28 日（火）19：50 まで

に行っていただくことをお勧めいたします。 

 平成 22 年 9 月 30 日（木）に取引枚数 100 枚に到達した場合でも、平成 22 年 10 月 1 日（金）の取引に

ついては『取引手数料 “0 円”キャンペーン』の対象外となります。 

 

＜ダイワ３６５ＦＸに関するお問合せ＞ 

ＦＸ・ＣＦＤ専用ダイヤル ： 0120-207337 （受付時間 平日 9：00 ～ 18：00） 

 



 

当社は、今後も、お客さまに親しまれる証券会社、お客さまより選ばれる証券会社を目指して、ご満足いただ

けるようサービスの向上に努めてまいります。 

                                                                 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

商号等： 大和証券株式会社 金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 108 号 

加入協会： 日本証券業協会、社団法人 日本証券投資顧問業協会、社団法人 金融先物取引業協会 

 

お取引にあたっての手数料等およびリスクについて  

●取引手数料は、通常時は 1 枚あたり 100 円（税込）です。また、当社が提示する売気配と買気配には、差額

であるスプレッドがあります。 

●「ダイワ３６５ＦＸ」を行うには、証拠金をお預けいただく必要があります。必要となる証拠金の額は、当社が

定める計算式によって算出されます。また、必要な証拠金は、通貨ペア（通貨の組合せ）やその通貨の価格

によって変化しますので、本取引の額の証拠金の額に対する比率は、常に一定ではありません。 

●「ダイワ３６５ＦＸ」は、取引対象である通貨の価格変動により取引価格が変動します。また、取引対象である

通貨の金利変動により金利差相当額（スワップポイント）が受け取りから支払いに転じることもあります。したが

って、元本や利益を保証するものではなく、損失が発生することがあります。また、お客さまにお預けいただい

た証拠金の額を上回る取引を行うことができるため、証拠金を上回る額の損失を生じるおそれがあります。 

 

その他ご留意事項 

●お取引に際しては、必ず「ダイワ３６５ＦＸ」の契約締結前交付書面、口座設定約諾書等、お客さま向け資料

の内容をよくお読みください。 


